
沈阳三鑫集团有限公司、辽宁省交通规划设计院有限责任公司

中标公示汇总表

主要人员信息公示汇总表

序

号
主要人员 姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同全称

1
项目

总负责人
万川

建造师

安全 B 证

辽

12120172017

14723

辽交安

B19G01076

1

奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽

界）至阜新段交通安全设施工程设计

施工总承包

2
丹东大东港疏港高速公路项目交通

安全设施工程

3

辽宁省沈阳（王家沟）至铁岭（杏山）

公路改扩建工程交通安全设施工程

第六合同段

2
设计

负责人
郎升山 职称证 181003017

1

赤峰至绥中高速公路（G4515）凌源

（蒙辽界）至绥中段工程初步及施工

图两阶段勘察设计第二标段

2

北京至哈尔滨高速公路绥中（冀辽

界）至盘锦段改扩建工程施工图勘察

设计第 1 标段

3

北京至哈尔滨高速公路长春至拉林

河段改扩建工程建设项目 CLSJ01（勘

察设计）

3
施工技术

负责人
谢贻飞

职称证

安全 B 证

00049826

辽交安

B14G04065

1

奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽

界）至阜新段交通安全设施工程设计

施工总承包

2

太白至凤县高速公路田坝至凤县（陕

甘界）段交通安全设施工程第 TF-T04

合同段

3
丹东大东港疏港高速公路项目交通

安全设施工程

企业业绩信息公示汇总表

设计业绩

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 施工图设计批复时间

1

赤峰至绥中高速公路（G4515）凌

源（蒙辽界）至绥中段工程初步及

施工图两阶段勘察设计第一标段

辽宁省交通建设管

理有限责任公司

赤峰市、凌源

市
2022.03.29

2

本溪至集安高速公路本溪至桓仁

（辽吉界）段工程施工图勘察设计

第一标段

辽宁省交通建设管

理有限责任公司

本溪市、桓仁

市
2022.03.29



3

奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽

界）至阜新段工程交通安全设施工

程设计施工总承包工程

辽宁省交通建设管

理有限责任公司
辽宁省 2022.11.02

4

赤峰至绥中高速公路（G4515）凌

源（蒙辽界）至绥中段工程初步及

施工图两阶段勘察设计第二标段

辽宁省交通建设管

理有限责任公司

赤峰市、凌源

市
2022.03.29

施工业绩

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工时间

1

奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽

界）至阜新段交通安全设施工程设

计施工总承包

辽宁省交通建设管

理有限责任公司

辽宁省阜新

市
2023.09.22

2

沈阳至康平高速公路鸭绿江至新

城子段项目交通安全设施工程设

计施工总承包工程

辽宁省交通建设管

理有限责任公司

辽宁省沈阳

市
2021.10.22

3

太白至凤县高速公路田坝至凤县

（陕甘界）段交通安全设施工程第

TF-T04 合同段

陕西省高速公路建

设集团公司

陕西省宝鸡

市
2020.09.28

黑龙江省北龙交通工程有限公司、甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司

中标公示汇总表

主要人员信息公示汇总表

序

号
主要人员 姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同全称

1
项目

总负责人
王永明

建造师

安全 B证

黑

1232006201103
915

黑交安

B22G00575

1
哈尔滨至肇源高速公路交通安全设施

工程施工招标 JA3标段

2
设计

负责人
宁蟠龙 职称证 6281763

1
连霍国道主干线兰州南绕城高速公路

初步勘察设计及施工图勘察设计

LZNRCSJ

2

兰州至海口国家高速公路（G75）渭源

（路园）至武都（两水）段高速公路

WWSJ4合同段初步勘察设计及施工图

勘察设计WWSJ-4

3
平凉至绵阳国家高速公路(G8513)平凉

至天水段公路 PTSJ1初步设计及施工

图设计



3
施工技术

负责人
霍尚同

职称证

安全 B证

A941910529
黑交安

B22G00146
1

吉黑高速山河（吉黑省界）至哈尔滨（永

源镇）段交通安全设施工程 E10合同段

企业业绩信息公示汇总表

设计业绩

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 施工图设计批复时间

1
S25 静宁至天水高速公路庄浪至天水

段公路工程

甘肃公航旅天庄高速

公路管理有限公司
甘肃静宁、天水 2020.12.30

2
S10 凤县（陕西）至合作高速公路马

坞至西寨段一期工程（白土坡至西

寨段）施工图设计

甘肃公航旅马坞西寨

高速公路管理有限公

司

甘肃甘南 2021.04.29

3 永靖至井坪高速公路勘察设计
甘肃路桥公路投资有

限公司
甘肃省 2023.05.24

施工业绩

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工时间

1
吉黑高速山河（吉黑省界）至哈尔

滨（永源镇）段交通安全设施工程

E10 合同段

吉黑高速山河(吉黑省

界)至哈尔滨(永源镇)
段工程建设项目办

黑龙江省 2023.12.22

2
哈尔滨至肇源高速公路交通安全设

施工程施工招标 JA3 标段

黑龙江省哈肇高速公

路投资建设有限公司
黑龙江省 2022.10.30

辽宁五洲公路工程有限责任公司、福建省交通规划设计院有限公司

中标公示汇总表

主要人员信息公示汇总表

序

号
主要人员 姓名 证书类型 证书编号

个人业绩信息

编号 项目合同全称

1
项目

总负责人
王永

建造师

安全 B证

辽

12120042008
04134
辽交安

B11G05303

1
渑池至淅川高速公路渑池至洛宁段

交通安全设施工程MLJA-2 标段

2
设计

负责人
方志纯 职称证

闽

G009-21893

1
大田广平至安溪官桥高速公路三明

段 S标段勘察设计

2
国高网沙厦高速公路延伸线武夷新

区至沙县高速公路项目工程勘察设



计 S2标段

3
G1514宁德至上饶国家高速公路福

建省霞浦至福安段工程勘察设计

3
施工技术负

责人
迟长玉

职称证

安全 B证

0198915
辽交安

B19G02148
1

沈阳绕城高速公路改扩建工程项目

路面综合类第二合同段

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 施工图设计批复时间

1
大田广平至安溪官桥高速公路三

明段 S标段勘察设计

三明田安高速公路

有限责任公司

福建省三明

市
2022.08.24

2
国高网沙厦高速公路延伸线武夷

新区至沙县高速公路项目工程勘

察设计 S2标段

南平武沙高速公路

有限责任公司

福建省南平

市
2020.03.17

3
G1514宁德至上饶国家高速公路

福建省霞浦至福安段工程勘察设

计

宁德三都澳高速公

路有限责任公司

福建省宁德

市
2021.02.25

施工业绩

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工时间

1
渑池至淅川高速公路渑池至洛宁

段交通安全设施工程MLJA-2标段

河南省新融高速公路

建设有限公司
河南省 2022.12.13


	沈阳三鑫集团有限公司、辽宁省交通规划设计院有限责任公司
	中标公示汇总表
	黑龙江省北龙交通工程有限公司、甘肃省交通规划勘察设计院股份有限公司
	中标公示汇总表
	辽宁五洲公路工程有限责任公司、福建省交通规划设计院有限公司
	中标公示汇总表

